APTAS OS CANDIDATOS A MEMBRO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA

COM DEFICIÊNCIA - CMDPD

Pelo presente, em atenção aos termos do EDITAL DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA 01/2022, especificamente os prazos fixados no artigo

8º (Cronograma), à Comissão Eleitoral constituída pela Portaria nº 037/2022 vem torna público

o seguinte:

APTAS AS ENTIDADES/CANDIDATOS:

• Ordem dos Advogados do Brasil da 15ª Subseção OAB/MACAÉ-RJ;

• Conselho Regional de Serviço Social – CRESS-RJ;

• Associação Pestalozzi de Macaé;

• Centro de Surdos de Macaé – CESMA;

• Núcleo de Dança Portadores da Alegria;

• Sra. Lucia Helena Anglada Rodrigues;

• Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE Macaé;

Macaé, 13 de outubro de 2022.

Jorge Luis da Silva Ramos – Mat. nº. 406.231

Comissão Eleitoral – Portaria SEMDSDHA nº. 037/2022

Talles Benjamin Vieira da Silva – Mat. nº. 42.859

Comissão Eleitoral – Portaria SEMDSDHA nº. 037/2022

Andressa dos Santos Dantas – Mat. nº. 406.680

Comissão Eleitoral – Portaria SEMDSDHA nº. 037/2022